
 Stránka 1 

Obec Doubek 

 
Zastupitelstvo obce Doubek 

 

Zápis č. 9 z veřejného zasedání, 
konaného dne 19.7.2023, od 18:00 hodin 

 
Přítomni: Kuprová, Čížková, Glaser, Čadilová, Štencl, Mecerová, Rybolová 
Host: Jitka Maudrová 
 
Určení ověřovatelů a zapisovatele 
 

Předsedající navrhl určit ověřovateli zápisu Jindřicha Štencla a Danu Čadilovou a 
zapisovatelem Michala Glasera. K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 
 
Výsledek hlasování: Pro 6, Proti 0, Zdrželi se 1 
 
Kontrola předcházejícího zápisu 
 

K zápisu č.8/2023 nevznesl nikdo žádné námitky. 
 
Program zasedání: 

1. Schválení programu zasedání zastupitelstva 
2. Oddělení rozvodu elektřiny v budově hostince pro hostinskou část a zbytek budovy 
3. Schválení smlouvy na pronájem hostinské části budovy hostince s panem Jakubem 

Markem 
4. Pojištění budovy hostince v Doubku 
5. Renovace webu obce Doubek 
6. Umístění zrcadel před č. p. 28 
7. Smlouva o smlouvě budoucí kupní podílu na pozemku p. č. 190/65 
8. Očkování proti vzteklině 
9. Sdílená doprava Citya v Doubku 

 
 

1. Schválení programu zasedání zastupitelstva 

Zastupitelstvo projednalo program zastupitelstva. 
 
Výsledek hlasování: Pro 7, Proti 0, Zdrželi se 0 
Zastupitelstvo schválilo program zastupitelstva. 
 
 

2. Oddělení rozvodu elektřiny v budově hostince pro hostinskou část a 

zbytek budovy 

Zastupitelstvo projednalo nabídku návrhu rozpočtu od firmy Jiří Hlaváč na oddělení elektrického 
rozvodu pro hostinskou část budovy místního hostince. 
 
Výsledek hlasování: Pro 7, Proti 0, Zdrželi se 0 
Zastupitelstvo schválilo provedení oddělení elektrického rozvodu pro hostinskou část 
v budově místního hostince. 
 
 
 
 



 Stránka 2 

3. Schválení smlouvy na pronájem hostinské části budovy hostince s 

panem Jakubem Markem 

Zastupitelstvo projednalo smlouvu na pronájem hostinské části místního hostince panu Jakubu 
Markovi sepsanou na základě jeho nabídky na provozování. 
 
Výsledek hlasování: Pro 7, Proti 0, Zdrželi se 0 
Zastupitelstvo pověřilo starostku obce uzavřením smlouvy na pronájem hostince (jeho 
hostinské části) panu Jakubovi Markovi. 
 
 

4. Pojištění budovy hostince v Doubku 

Zastupitelstvo projednalo návrh smlouvy na pojištění budovy hostince v Doubku od firmy 
Generali Česká pojišťovna. 
 
Výsledek hlasování: Pro 7, Proti 0, Zdrželi se 0 
Zastupitelstvo pověřilo starostku obce podpisem smlouvy o pojištění budovy hostince 
v Doubku s firmou Generali Česká pojišťovna. 
 
 

5. Renovace webu obce Doubek 

Zastupitelstvo projednalo novou nabídku na renovaci webu obce Doubek od firmy Michaela 
Vranková. 
 
Výsledek hlasování: Pro 7, Proti 0, Zdrželi se 0 
Zastupitelstvo schválilo renovaci webu obce Doubek na základě nabídky firmy Michaela 
Vranková. 
 
 

6. Umístění zrcadel před č. p. 28 

Informace: umístění zrcadel do zatáčky před č. p. 28 nelze z technických důvodů (zobrazovací 
parametry a úhly zrcadel) provést. 
 
 

7. Smlouva o smlouvě budoucí kupní podílu na pozemku p. č. 190/65 

Zastupitelstvo projednalo smlouvu o smlouvě budoucí - kupní podíl p. č. 190/65 z důvodu 
stavby kanalizace na lokalitě Anna mezi obcí a majiteli podílů pozemku. 
 
Výsledek hlasování: Pro 7, Proti 0, Zdrželi se 0 
Zastupitelstvo pověřilo starostku obce podpisem smlouvy o smlouvě budoucí kupní 
podílu na pozemku p. č. 190/65. 
 
 

8. Očkování proti vzteklině 

Informace: očkování proti vzteklině je platné 2 roky a proto se letos nebude konat. 
 
 
 
 
 
 
 



 Stránka 3 

9. Sdílená doprava Citya v Doubku 

Informace: na obec Doubek přišla nabídka na provozování sdílené dopravy od firmy Citya. 
 
Parametry pro cestující jsou zhruba následující: 

• Cena za osobu: 30,- nástupní poplatek + 1,20/km + 1,20/min jízdy 
o Např.: Říčany nádraží – Doubek je cca 10km a 15 minut jízdy = 54,-Kč 

• Provozní doba: pouze pondělí – pátek / 8:30 – 20:30 

• Nástup: na určeném nástupním místě v obci (virtuální zastávka) 

• Výstup: v určené cílové zastávce 

• Maximální počet osob na jednu jízdu: 6 

• Oblast pokrytí: pozor cesta je možná pouze do obcí, které mají s Citya smlouvu! – nutno 
sledovat mapu pokrytí (zatím možno z a do: Říčany, Tehov, Tehovec, Babice, Svojetice) 

• Objednání: přes aplikaci v chytrém telefonu 
 
Veškeré další informace na webu společnosti: https://www.citya.io/ 
 
Na webu obce Doubek bude anketa, zda má u nás tato doprava smysl a zda máme vytvářet 
zastávku(y) pro tuto společnost a platit jejich služby. Zodpovědně popřemýšlejte nad 
skutečnými možnostmi využití v době, kdy jezdí MHD, než na anketu budete odpovídat. 
 
 
 
 
Termín příštího veřejného zasedání Zastupitelstva obce Doubek: 8.8.2023 od 18:00h. 
 
Zápis byl vyhotoven dne: 19.7.2023. 
 
 
Zapisovatel:  Michal Glaser             …………………………… 
 
 
Ověřovatelé:   Jindřich Štencl     ………..………………….. 
 
 
   Dana Čadilová             .…………………..………. 
 

 

                                                                                        ………………………………………….. 

                                                                                              Starostka Renata Kuprová 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.citya.io/


 Stránka 4 

USNESENÍ č. 9 

ze zasedání zastupitelstva obce Doubek ze dne 19.7.2023 
 
 
Zastupitelstvo obce Doubek: 
 

 
A: schválilo 
  

- Program zasedání zastupitelstva 
- Zastupitelstvo schválilo provedení oddělení elektrického rozvodu pro hostinskou část v 

budově místního hostince 
 

 

B: pověřuje starostku obce 
 

- Zastupitelstvo pověřilo starostku obce uzavřením smlouvy na pronájem hostince (jeho 
hostinské části) panu Jakubovi Markovi 

- Zastupitelstvo pověřilo starostku obce podpisem smlouvy o pojištění budovy hostince v 
Doubku s firmou Generali Česká pojišťovna 

- Zastupitelstvo schválilo renovaci webu obce Doubek na základě nabídky firmy Michaela 
Vranková 

- Zastupitelstvo pověřilo starostku obce podpisem smlouvy o smlouvě budoucí kupní 
podílu na pozemku p. č. 190/65 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
Zapisovatel: Michal Glaser               ……………………….. 

 

 

Ověřovatelé: Jindřich Štencl      ……………………….. 

 

                     Dana Čadilová              ……………………….. 

 

 

…………..…………………………………………… 

                                                                       Starostka Renata Kuprová 


